
 
 

UCHWAŁA NR 31/2011 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 

w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Policki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Policach 
realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym, polegającego na prowadzeniu 
różnorodnych form działalności integracyjnej, edukacyjnej, zdrowotnej, kulturalnej, 

twórczej i krajobrazowo-turystycznej dla osób starszych 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111                
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142                  
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z art. 34 ust. 
1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), a także art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 19a ust. 
2 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie         
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zleca  się  Stowarzyszeniu  Policki  Uniwersytet  Trzeciego Wieku  z  siedzibą w Policach 

przy ul. Siedleckiej 1a, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego 
o charakterze lokalnym, polegającego na prowadzeniu różnorodnych form działalności 
integracyjnej, edukacyjnej, zdrowotnej, kulturalnej, twórczej i krajobrazowo-turystycznej dla 
osób starszych.   
               

§ 2. Zakres  i  zasady  realizacji zadania  publicznego, o  którym  mowa  w § 1, określa projekt 
umowy stanowiący załącznik do uchwały.   

 
§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


